
No Nama Lengkap Jenis Kelamin Departemen Nomor Handphone Alamat Email

1 Opal Priya Wening Laki-Laki Teknologi Industri Pertanian 85236735338 priyaweningopal@gmail.com

2 Rio Bayu Pratama Laki-Laki Teknologi Industri Pertanian 82386906796 riobayupratama8@gmail.com

3 Agus Hairulah Laki-Laki IPTP 87870412515 hairulahagus@gmail.com

4 Abdul Wakhis Shodiq Laki-Laki Agronomi Hortikultura 87875776837 wahidshodiq@gmail.com

5 M Irham Taufik Nasution Laki-Laki Teknik Mesin dan Biosistem 83196336750 irham@apps.ipb.ac.id

6 Seftian Syahri Putra Laki-Laki Kedokteran Hewan 85764889986 arilibra77@gmail.com

7 Maulana Miladulhaq Laki-Laki Teknologi Industri Pertanian 85769909919 maulana.miladulhaq96@gmail.com

8 Dodi Jauhari Laki-Laki Agronomi dan Hortikultura 82380773570 dodijauhari6@gmail.com

9 Fiki Zeh Mahmud Laki-Laki Sains Komunikasi dan Pengembangan Masyarakat 87882265591 fikizeh97@gmail.com

10 Hendra Setiawan Laki-Laki MSP 85772601996 hendrasetiawan2496@gmail.com

11 Novi Kurnianto Laki-Laki Teknologi Industri Pertanian 85780437161 novikurnianto13@gmail.com

12 Roni Fajar Santoso Laki-Laki Sains Komunikasi dan Pengembangan Masyarakat 85643617063 roniskpmipb@gmail.com

13 Anggakasi Saini Laki-Laki Ilmu dan Teknologi Pangan 85755125155 anggakasi@gmail.com

14 Willy Bambang Sadewo Laki-Laki Teknik Mesin dan Biosistem 8996336897 willybambangsadewo@gmail.com

15 Ahmad Khanafi Laki-Laki Ilmu Produksi dan Teknologi Peternakan 89675457195 madnafhi@ymail.com

16 Pata Ramadhan Putradhika Laki-Laki Agronomi & Hortikultura 85729216775 pataramadhan@gmail.com

17 MUHAMMAD ZAINURI Laki-Laki Manajemen Sumberdaya Perairan 81223991483 muhammad_zainuri@apps.ipb.ac.id

18 Saik Abdul Aziz Laki-Laki Ilmu Produksi dan Teknologi Peternakan 82311099488 azizsaik2@gmail.com

19 Udik Fajar Laki-Laki SKPM 87757966967 udikfajar@gmail.com

20 Rio Eka Putra Laki-Laki Teknologi Hasil Perairan 85782776277 rioekaputra@outlook.com

21 Danu Mandra Pratama Laki-Laki Ilmu Tanah dan Sumberdaya Lahan 85645248942 danu.mandra96@gmail.com

22 Ricko Baharudin Laki-Laki Agronomi dan Hortikultura 82260728764 brickobaharudin@gmail.com

23 Arianda Laki-Laki IPTP 82312834798 arianda15@yahoo.com

24 Agus Supriyanto Laki-Laki Teknik Mesin dan Biosistem 85707484240 supriyantoa410@gmail.com

25 Adi Poernomo Laki-Laki Ilmu Tanah dan Sumberdaya Lahan 81284737272 adipoernomo0@gmail.com

26 ABDUL MUJIIB Laki-Laki Agronomi dan Hortikultura 85785957120 doellemp@gmail.com 

27 Bagus Wahyutomo Laki-Laki Agronomi dan Hortikultura 85761337157 Baguswahyutomo@gmail.com

28 M. IRFAN FATHONI Laki-Laki ITP 82281313541 irfanthon@gmail.com
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1 Wayan Dipasasri Aozora Perempuan Ilmu dan Teknologi Pangan 87888502321 aozoraola@gmail.com

2 Novi Herdayanti Perempuan Ilmu Ekonomi (Ekonomi Syariah) 81218574506 Noviherdayanti@gmail.com

3 Widya Cahyani Perempuan IKK 81290015719

4 Anggi Nofian Pratiwi Perempuan Agribisnis 89688018572 anggi_nofian@apps.ipb.ac.id

5 Sofa Zuhad Mudawam Perempuan Agribisnis 81310055475 sofazuhadm@gmail.com

6 Puji Pangesti Perempuan Arsitektur Lanskap 82280421110 pujipangesti.pp@gmail.com

7 Ragil Pri Hartati Perempuan Manajemen 85712717870 ragilprihartati@gmail.com

8 salsabila nadhifah Perempuan proteksi tanaman 82213651550 salsanadhifah20@gmail.com

9 Dietya Nuris Liarachma Perempuan Ilmu Produksi dan Teknologi Peternakan 81252440201 dddietyanl@gmail.com

10 Irma nurmala Perempuan Gizi masyarakat 85794980859 nurmalairma327@gmail.com

11 Valiana Aprilleria Perempuan Geofisika dan Meteorologi 81317499263 valiana.aprileria@gmail.com

12 Siti Fathonah Perempuan Ilmu Keluarga dan Konsumen 89629523419 sfathonah19@gmail.com

13 HIDAYAH PUTRI UTAMI Perempuan Manajemen Industri 82299007694 hidayahputriutami@gmail.com

14 Putti Alya Hassani Perempuan ARL 81218542295 puttialya@gmail.com

15 Dwi Lestari Perempuan Ilmu Produksi dan Teknologi Peternakan 81297632631 Ldwi457@yahoo.com

16 Khoiril mahmuda Perempuan Ilmu Produksi dan Teknologi Peternakan 85235916141 khoirul_mah_muda@yahoo.co.id

17 Siti Afina Perempuan Ilmu Keluarga dan Konsumen 85711513581 afinatoday@gmail.com

18 Rizky Amalia Perempuan Ilmu Keluarga dan Konsumen 87883772861 rizkya17868@gmail.com

19 Rizka Amaliah Perempuan Teknik Sipil dan Lingkungan 82179432986 rizkaamaliah@hotmail.com

20 Dara Arubi Perempuan Proteksi Tanaman 85376954775 daraarubi.da@gmail.com

21 Ari Dina akmalia Perempuan Ilmu produksi dan teknologi peternakan 85731755596 aridina.akmalia17@gmail.com

22 Alfia Surya Rahmanda Perempuan Geofisika dan Meteorologi 8983515192 Rahmandaalfia@gmail.com

23 Laila Nur Mahmudah Perempuan Teknik Sipil dan Lingkungan 8568468946 lailanm20@gmail. com

24 Mila Amelia Perempuan Ilmu Produksi Teknologi Peternakan (IPTP) 82214499998 Milaamelia11@gmail.com

25 Inggil Retno Dewanty Perempuan Kedokteran Hewan 87874274569 inggilrd@gmail.com

26 TRI EVA LAILA MJ Perempuan Sains Komunikasi dan Pengembangan Masyarakat 89650058204 lailaeva71@yahoo.com

27 Fathimah Zahra Salsabiila Perempuan Gizi Masyarakat 81315027747 salsabiilafathimah@gmail.com

28 Sopia Septiani Perempuan Ilmu Produksi dan Teknologi Peternakan 85695329272 sofia.septiani.ss@gmail.com


